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WÓJT:

Ustalenia na rok szkolny 2022/2023 harmonogramu czynności w postępowaniu

rekrutacyjnym oraz postępowaniu uzupełniającym, a także terminów składania

dokumentów do publicznych przedszkoli oraz klas pierwszych publicznych szkół

podstawowych prowadzonych przez Gminę Sędziejowice

Dokonania zmian budżetu gminy Sędziejowice na 2021 r.

Wydał zarządzenia w sprawie: 

Sesji Rady Gminy Sędziejowice oraz posiedzeniach komisji stałych.

Spotkaniu noworoczno-opłatkowym Zarządu Gminnego OSP.

Radzie Społecznej GOZ w Sędziejowicach.

Naradzie kierowniczej gminy. 

Spotkaniu z mieszkańcami w formule on-line (podsumowanie 2021 roku).

Spotkaniu z przedstawicielami firmy 7Line w sprawie umowy na dostawę

energii elektrycznej.

Spotkaniu z przedstawicielami firmy Kogeneracja w sprawie umowy na

dostawę energii elektrycznej.

Spotkaniu z Gminno-Strażacką Orkiestrą Dętą DRUH w sprawie organizacji

jubileuszu 20-lecia funkcjonowania. 

Walnym Zebraniu Sprawozdawczym Stowarzyszenia Muzycznego DRUH.

Spotkaniu z partnerami MOF Zduńska Wola - Karsznice w sprawie roszczeń

związanych z budową łącznika z drogą ekspresową S-8.

Posiedzeniu Regionalnego Forum Terytorialnego.

Spotkaniu z wójtami gmin: Zduńska Wola i Zapolice w sprawie bieżących

działań wspólnych.

Spotkaniu z przewodniczącą Sejmiku Województwa Łódzkiego. 

Warsztacie Refleksyjnym LGD "Dolina rzeki Grabi".

Uczestniczył w: 
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DZIAŁANIA Z ZAKRESU
REFERATU ROLNICTWA 
I ROZWOJU WSI

W dniu 05.01.2022r. przygotowano i wysłano wniosek o refundację, sprawozdawczy oraz

końcowy w systemie SL w ramach projektu pn. „Budowa przedszkola                                   

 w Sędziejowicach”.

Wydatki ogółem: 12 300,00 zł

Wydatki kwalifikowalne: 10 000,00 zł

Wysokość dofinansowania w formie refundacji: 8 300,00 zł

Przygotowano i przekazano do Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych roczne sprawozdanie 

 o udzielonych zamówieniach w 2021 roku.

Przygotowano i przesłano do Wojewody Łódzkiego informację o wykorzystaniu środków

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na inwestycyjne zadania dla jednostek samorządu

terytorialnego do końca 2021 roku.

Przygotowano i wysłano do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego wniosek      

 o płatność (za wykonanie I etapu) dotyczący projektu pn. „Poprawa funkcjonowania

gospodarki wodno – ściekowej na terenie Gminy Sędziejowice” na operacje typu „Gospodarka

wodno – ściekowa” w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem,

ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji       

 w energię odnawialną i w oszczędzanie energii” objętego Programem Rozwoju Obszarów

Wiejskich na lata 2014-2020,

koszt całkowity: 487 080,00 zł

kwota dofinansowania: 246 884,00 zł

wkład własny: 240 196,00 zł.

Przygotowano i wysłano do Ministerstwa Sportu i Turystyki dokumentację rozliczeniową      

 z wykonania zadania pn. „Ćwicz aktywnie, koryguj postawę ciała i rośnij zdrowo” w ramach

zajęć sportowych dla uczniów z elementami gimnastyki korekcyjno – kompensacyjnej,

dofinansowanego ze środków Funduszu Zajęć Sportowych dla Uczniów,

koszt całkowity: 10 000,00 zł

kwota dofinansowania: 5 000,00 zł

wkład własny: 5 000,00 zł.
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Przygotowano i wysłano do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej w Łodzi wniosek o udzielenie wsparcia finansowego w formie dotacji i pożyczki

ze środków WFOŚIGW w Łodzi na zadanie pn.: „Budowa oraz przebudowa stacji

uzdatniania wody w Sędziejowicach wraz z instalacjami i infrastrukturą techniczną”,   

 w zakresie wkładu własnego,

koszt całkowity wkładu własnego: 1 329 408,00 zł

kwota wsparcia finansowego: 1 305 278,00 zł

w tym: 

kwota dofinansowania w formie dotacji: 391 583,00 zł

kwota dofinansowania w formie pożyczki: 913 695,00 zł

środki własne: 24 130,00 zł.

Przygotowano i wysłano do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska                        

i Gospodarki Wodnej w Łodzi wniosek o wypłatę środków (za IV kwartał 2021 r.)           

w ramach realizacji aneksu nr 2/2021 z dnia 15.07.2021 r. do porozumienia z dnia

12.07.2019 r. w sprawie wspólnej realizacji programu Czyste Powietrze,

wnioskowana kwota środków: 8 786,01 zł

w tym:

środki za bieżące prowadzenie punktu konsultacyjno – informacyjnego:             

1 900,00 zł.

poniesione koszty na utworzenie i obsługę punktu konsultacyjno                    

 – informacyjnego: 6 886,01 zł.

Przygotowano i wysłano do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska                        

i Gospodarki Wodnej w Łodzi 5 wniosków o dofinansowanie w ramach programu Czyste

Powietrze oraz 2 wnioski o płatność.

Przygotowano i wysłano do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska                        

i Gospodarki Wodnej w Łodzi 2 wnioski o płatność w ramach programu Czyste

Powietrze.

DZIAŁANIA Z ZAKRESU
REFERATU ROLNICTWA 
I ROZWOJU WSI
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Wydano 2 decyzje o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięć pn.:

„Budowa farmy fotowoltaicznej zlokalizowanej na części dz. nr 88/2, 89/2           

 w obrębie Marzenin, Gmina Sędziejowice”.

„Budowa elektrowni fotowoltaicznej o mocy do 2,1 MW, gm. Sędziejowice na

działce nr 381/16, 381/11, 381/5, obręb Sędziejowice”.

Zawiązano akt notarialny sprzedaży  nieruchomości niezabudowanej w obrębie Brzeski,

cena sprzedaży 19.001,00 + 23 % VAT.

Przeprowadzono inwentaryzację mienia komunalnego Gminy.

Na wniosek Zarządu Powiatu Łaskiego wszczęto postępowanie administracyjne          

 o wydanie zezwolenia na usunięcie 6 szt drzew (pomników przyrody) rosnących         

 w pasie drogi powiatowej w ul. Powstańców 1863 R. w Sędziejowicach.

W dniu 05.01.2022 r. podmiotowi z m. Wola Wężykowa zostały naliczone opłaty roczne

za zmniejszenie naturalnej retencji terenowej.                                                                                 

Wydano 4 decyzje o warunkach zabudowy i wszczęto 7 postępowań w sprawie wydania

decyzji o warunkach zabudowy.

Wydano 12 zaświadczeń i informacji o przeznaczeniu gruntów w „Miejscowym Planie

Zagospodarowania Przestrzennego”, w „Studium Uwarunkowań  i Kierunków 

 Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Sędziejowice” decyzjach o warunkach

zabudowy oraz rewitalizacji.

DZIAŁANIA Z ZAKRESU
REFERATU ROLNICTWA 
I ROZWOJU WSI
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Oczyszczono zamulone rowy na łącznej długości 4 020 mb w:

Przymiłowie – 330 mb,

Kamostku – 1190 mb,

Kozubach od stacji PKP – 500 mb,

Grabi – 500 mb,

Starych Kozubach – 1400 mb,

Brodach – 100 mb.

Rozpoczęcie umocnienia wałów przy rzece w miejscowości Grabno.

Obcięto nisko zwisające gałęzie drzew nad drogą Żagliny – Korczyska.

Przy drodze Grabia – Marzenin ułożono przepust Ø 400 o długości 6 mb.

Przywieziono z tartaku bale dębowe na podłogę do przyczepy

niskopodwoziowej. 

Zdemontowano dekoracje świąteczne w Sędziejowicach i Marzeninie.

Sprzątano przystanki PKS – raz w tygodniu.

Wykonano prace przygotowawcze w związku z uroczystościami obchodów 159.

rocznicy Powstania Styczniowego.

Odśnieżono i posypano piaskiem z solą drogi, chodniki i parkingi. W akcji udział

brało 7 pługów oraz 3 piaskarki. Do dnia 26.01.2022 r. wykorzystano około

300 ton mieszanki.

Zakończono wymianę wodomierzy w Kamostku i rozpoczęto na Lichawie.

Wywieziono z szamb mieszkańców 441,5 m3 ścieków na kwotę 9 855,14 zł.

Zebrano należności:

woda – 30 546,68 zł,

ścieki – 11 380,51 zł. 

GMINNA JEDNOSTKA
USŁUG KOMUNALNYCH
W SĘDZIEJOWICACH
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Uczestniczono w rozstrzygnięciu i wręczeniu nagród XV Wojewódzkiego

konkursu „Morskie opowieści” organizowanym przez ŚDS w Łasku pod

honorowym patronatem Burmistrza Gminy Łask (III miejsce w kategorii:

rysunek) w ŁDK;

Zorganizowano uroczystości z okazji Święta Babci i Dziadka;

Wykonano stosowne sprawozdania za 2021 rok.

Podpisano umowy z lekarzami specjalistami (lekarz psychiatra, lekarz

rehabilitacji medycznej) logopedą oraz fizjoterapeutą na świadczenie usług dla

Uczestników ŚDS. w 2022 roku;

Złożono wniosek do PUP o zorganizowanie prac interwencyjnych. 

Objęto opieką i monitorowano leczenie Uczestników w Poradniach

Specjalistycznych, realizowano recepty, realizowano zlecenia na zakup sprzętu

zaopatrzenia ortopedycznego. 

Przyjęto 2 nowych Uczestników. Stan na 26. 01.2022 r. – 43 osoby / 40 miejsc

statutowych. 

ŚRODOWISKOWY DOM
SAMOPOMOCY
W SĘDZIEJOWICACH
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prowadził rozeznanie sytuacji wśród osób starszych i niepełnosprawnych w

celu sprawdzenia możliwości i konieczności objęcia ich wsparciem oraz pomocy

w rejestracji na szczepienie przeciw COVID-19;

prowadził z podopiecznymi rozmowy telefoniczne wspierające, umacniające w

związku z pandemią oraz promujące szczepienie przeciw COVID-19;

w celu udzielania niezbędnych informacji osobom, które potrzebują pomocy,

zwłaszcza ludziom starszym, samotnym i niepełnosprawnym nadal prowadzi

się dyżur telefoniczny każdego dnia w godzinach 7.30 – 19.00;

realizował oraz rozliczał i opracował stosowne sprawozdania z poniższych

programów:

„Wspieraj seniora”  

„Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” 

„Posiłek w szkole i w domu”

„Asystent rodziny”

skierował 40 osób do Środowiskowego Domu Samopomocy w Sędziejowicach

na okres od 1 stycznia br. do 31 grudnia 2023 r. 

skierował 2 osoby bezdomne z terenu gminy w Schronisku dla Osób

Bezdomnych  w Biłgoraju prowadzone przez Stowarzyszeniem Centrum

Wsparcia Społecznego, jedna z nich zrezygnowała z tego rodzaju wsparcia. 

opracowano plan potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użyteczne

na terenie gminy Sędziejowice w 2022 r.

realizował nowe zadanie dodatek osłonowy dla polskich rodzin Rządowej

Tarczy Antyinflacyjnej. 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sędziejowicach w związku z sytuacją

epidemiologiczną prowadził swoją działalność zgodnie z określonymi zasadami

bezpieczeństwa oraz ze wskazanymi instrukcjami i procedurami Wojewody

Łódzkiego. Ośrodek ww. terminie: 

GMINNY OŚRODEK
POMOCY SPOŁECZNEJ
W SĘDZIEJOWICACH
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rozpoznał sytuację i udzielił pomocy rodzinie, która ucierpiała wskutek zdarzenia

losowego, silnych porywów wiatru w dn. 17.01.2022 r. - zerwana część poszycia

dachowego,

rozpoznał 189 spraw z zakresu pomocy społecznej, ponadto: pracownicy socjalni

pracowali przeprowadzając wywiady środowiskowe telefonicznie oraz poprzez wyjazdy

w teren

w ramach świadczonej pracy socjalnej pracownicy socjalni oraz asystent rodziny

utrzymywali kontakt z podopiecznymi, udzielano pomocy: w wyznaczeniu wizyty          u

lekarza rodzinnego; pomagano w realizacji recept, zapisywano na szczepienie przeciw

COVID-19, kompletowaniu dokumentacji do Powiatowego Zespołu ds. Orzekania          

 o Niepełnosprawności w celu ustalenia stopnia niepełnosprawności,                                

współpracował z:  dzielnicowym, asystentem rodziny, asystentem osoby

niepełnosprawnej, kuratorami Sądu Rejonowego w Łasku,  Bankiem Żywności w Łodzi,

Powiatowym Urzędem Pracy w Łasku, Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Łasku,

Gminną Komisją Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Zespołem

Interdyscyplinarnym, sołtysami, Urzędem Gminy oraz jednostkami  organizacyjnymi

gminy tj. GJUK, ŚDS, GOZ;

w dn. 11.01. br. złożył do Powiatowe Urzędu Pracy w Łasku wniosek o zawarcie umowy

o zorganizowanie stażu. Obecnie trwa nabór chętnych osób do odbycia stażu.

w związku z weryfikacją kryteriów dochodowych oraz kwot świadczeń pieniężnych         

z pomocy społecznej od 1 stycznia 2022 r. przeprowadził aktualizację wywiadów           

i wypłacanych świadczeń klientom Ośrodka.     

realizował zadania z zakresu: świadczeń rodzinnych, świadczeń wychowawczych,

funduszu alimentacyjnego, stypendium szkolnego, Karta Dużej Rodziny, usług

opiekuńczych oraz prawa do świadczeń z opieki zdrowotnej finansowanych ze środków

publicznych oraz wydawał zaświadczenia dla osób ubiegających się o dofinansowanie  

 w ramach Programu „Czyste Powietrze”

GMINNY OŚRODEK
POMOCY SPOŁECZNEJ
W SĘDZIEJOWICACH
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W GOZ w Sędziejowicach przyjęto ogółem 1598 pacjentów, w tym wykonano 5 wizyt

domowych, 15 bilansów zdrowia dzieci i młodzieży, 24 patronaży noworodków.

Przeprowadzono 95 teleporad.

W WOZ w Marzeninie przyjęto ogółem 526 pacjentów,w tym wykonano 0 wizyty

domowe, 4 bilans zdrowia dzieci i młodzieży, 4 patronaży noworodka.

Przeprowadzono 26 teleporad.

W Poradni Ginekologiczno-Położniczej przyjęto 98 pacjentek,pobrano 24 badań

cytologicznych, 0 badania histopatologiczne,29 badań bakteriologicznych,0 biopsje

aspiracyjne,1 GBS, 4 KTG, 2 elektrokoagulacje.

W gabinecie fizjoterapii przyjęto 24 pacjentów i wykonano 327 zabiegów.

W gabinecie zabiegowym w GOZ w Sędziejowicach wykonano łącznie 219 zabiegów

oraz pobrano materiał do badań laboratoryjnych od 215 pacjentów.

W gabinecie zabiegowym w WOZ w Marzeninie wykonano 75 zabiegów oraz pobrano

materiał do badań laboratoryjnych od 78 pacjentów. 

W Poradni D w Sędziejowicach zaszczepiono 32 dzieci, wykonano 3  bilansów zdrowia

dzieci do lat 5 oraz 25 badań przesiewowych. 

W Poradni D w Marzeninie zaszczepiono 5 dzieci,wykonano 0 bilanse zdrowia dzieci do

lat 5 oraz wykonano 0 badań przesiewowych.

Pielęgniarka środowiskowo-rodzinna w GOZ w Sędziejowicach w domu pacjenta

wykonała  75 zabiegów oraz 0 patronaży do 1 r.ż.

Pielęgniarka środowiskowo-rodzinna w WOZ w Marzeninie wykonała w domu pacjenta

2 zabiegów i 0 patronaż dzieci do 1r.ż.

Położna środowiskowo-rodzinna wykonała 28 patronaży noworodków i 14 patronaży 

 u kobiet ciężarnych.

Pod opieką Gminnego Ośrodka Zdrowia w Sędziejowicach znajduje się około 5900

pacjentów.

GMINNY OŚRODEK
ZDROWIA
W SĘDZIEJOWICACH



Zrealizowano projekt „Sieć na kulturę w podregionie sieradzkim” w ramach biblioteka,

którego otrzyma sprzęt komputerowy.

Złożono wniosek o dofinansowanie w ramach wieloletniego Rządowego Programu

Dotacyjnego „Niepodległa” na rok 2022.

Biblioteka zorganizowała dwa spotkania członków Dyskusyjnego Klubu Książki.

GBP od tego roku pracuje w każdą drugą sobotę miesiąca. Jest to związane z

wymogami Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa, z którego placówka pozyskała

pieniądze na nowości wydawnicze.

Udział w Święcie Trzech Króli – uroczysty korowód, koncert Orkiestry Dętej „ Druh”.

Współorganizacja spotkania noworocznego PSL.

Uroczysty Koncert z okazji Dnia Babci i Dziadka – występ solistów i zespołów

działających w placówce  GOK.

Obsługa akustyczna i prowadzenie 159.  rocznica wybuchu Powstania Styczniowego

Użyczenie obiektu: Spotkanie Noworoczno-Opłatkowe Zarządu Gminnego OSP, Sesja

Rady Gminy Sędziejowice, Bal Sylwestrowy Grupy Motocyklowej Forever Young,

Zebranie Sprawozdawcze Stowarzyszenia Muzycznego DRUH.

GMINNA BIBLIOTEKA PUBLICZNA W SĘDZIEJOWICACH 

GMINNY OŚRODEK KULTURY W SĘDZIEJOWICACH

ZADANIA Z ZAKRESU
KULTURY, OŚWIATY 
I SPORTU
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Wójt Gminy Sędziejowice


